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                                                                         Pakruojo rajono savivaldybės 

                                                                                        2015–2017 m. strateginio veiklos plano 

                                        4 priedas 

 

                1 b forma 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO PROGRAMOS 

APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2015- ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-

ai), kodas  
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 288733050 

Vykdytojas (-ai), kodas Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 1 

 

Programos pavadinimas 
Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo 

programa 
Kodas 4 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 

reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės ir kito turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo; teritorijų planavimas, 

savivaldybės bendrojo plano ar savivaldybės dalių bendrųjų planų 

ir detaliųjų planų sprendinių įgyvendinimas; savivaldybių vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus 

eismo organizavimas; valstybinės (valstybės perduotos 

savivaldybėms) funkcijos: savivaldybei priskirtos valstybinės 

žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir 

disponavimas juo patikėjimo teise. 

Ilgalaikis prioritetas 

 (pagal SPP) 

Ekonomikos augimui palanki aplinka 

Kodas 

3 

Visuomenės poreikius atitinkanti ir pažangi 

viešojo valdymo sistema 
4 

Šia programa 

įgyvendinamas 

įstaigos/padalinio 

strateginis tikslas: 

Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias 

aplinkos sąlygas 
Kodas 3 

Programa Tęstinė 

 

Programos 

tikslas 

Kurti modernią, visuomenės ir verslo poreikius atitinkančią 

infrastruktūrą ir viešąsias erdves 
Kodas 1 

Tikslo aprašymas: 

Tikslu numatoma įgyvendinti 6 uždavinius: Vykdyti veiklas, susijusias su rajono 

viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir plėtra; Modernizuoti rajono viešuosius 

statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą; Vykdyti rajono teritorijų, 

inžinerinės infrastruktūros ir komunalinio ūkio plėtrą; Tinkamai prižiūrėti, sistemingai gerinti ir 

plėtoti rajono susisiekimo infrastruktūrą; Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę 

veiklą rajone; Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas. 

Pirmuoju uždaviniu numatoma įgyvendinti priemones, susijusias su parengiamaisiais 
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infrastruktūros modernizavimo darbais (energetiniai auditai, techniniai projektai, statybos 

leidimai ir pan.). Antruoju uždaviniu numatoma modernizuoti viešiesiems visuomenės 

interesams tenkinti skirtus pastatus (ugdymo įstaigų, bendruomenių ir pan.). Trečiuoju uždaviniu 

bus įgyvendinami projektai, susiję su atskirų gyvenamųjų vietovių kompleksine plėtra, o taip pat 

vykdoma kitų inžinerinių ir komunalinių objektų modernizacija ir plėtra. Ketvirtuoju uždaviniu 

numatoma skirti lėšas susisiekimo infrastruktūros objektams, o taip pat eismo saugumo 

didinimui. Penktuoju uždaviniu bus rengiami bei tikslinami įvairių lygių teritorijų planavimo 

dokumentai. Šeštuoju uždaviniu numatoma įgyvendinti projektus, kuriais rengiami strateginio 

planavimo dokumentai.  

Rezultato vertinimo kriterijus: 

 Įgyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (plėtros) projektų skaičius. 

1 Uždavinys. Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų 

atnaujinimu ir plėtra 

Pakruojo rajono savivaldybė, siekdama sėkmingai įgyvendinti viešosios infrastruktūros ir 

teritorijų modernizavimo ir plėtros projektus, turi atlikti parengiamuosius veiksmus, būtinus šių 

projektų įgyvendinimui. Savivaldybė rengia energetinius auditus, galimybių studijas ir 

investicinius projektus, objektų (teritorijų) atnaujinimo ar statybos techninius projektus, atlieka 

techninių projektų ekspertizes, gauna statybą leidžiančius dokumentus. Uždaviniu numatoma 

finansuoti šiuos darbus, o taip pat skirti lėšas investicinių projektų kofinansavimui. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų ir investicinių projektų skaičius; 

 Parengtų techninių projektų, suteiktų ekspertizės paslaugų, apdraustų pastatų ir gautų statybą 

leidžiančių dokumentų skaičius; 

 Projektų kofinansavimo lėšų panaudojimas (proc.). 

2 Uždavinys. Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir 

energetinį efektyvumą 

Pakruojo rajono savivaldybė nuosavybės (patikėjimo) teise valdo įvairaus pobūdžio 

statinius: švietimo, sveikatos, kultūros, sporto, socialinės paskirties. Šie statiniai naudojami 

viešosioms paslaugoms teikti, todėl nuo jų techninės būklės ir energetinių savybių, priklauso 

teikiamų paslaugų kokybė ir rajono bendruomenės poreikių tenkinimas. Uždaviniu Pakruojo 

rajono savivaldybė numato įgyvendinti investicinius projektus: Universalaus laisvalaikio ir 

papildomo ugdymo centro, esančio L. Giros g. 4, Pakruojis, įkūrimas ir pritaikymas muzikos 

mokyklos ir atviro jaunimo centro veiklai; Tarpvalstybinių verslui palankių bibliotekų tinklo 

kūrimas; Psichosocialinio darbo gerinimas kuriant partnerystę tarp socialinių tarnybų; Biokuro 

katilų įrengimas Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos pastatuose; Pakruojo žydų 

sinagogos pastato tvarkyba ir pritaikymas kultūros ir viešosioms reikmėms; VšĮ Pakruojo 

pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūros atnaujinimas ir teikiamų paslaugų gerinimas; 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos pastato rekonstrukcija (II-etapas); Pakruojo vaikų 

lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas; Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos anstato statyba 

(įrengiant valgyklą); Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, 

rekonstravimas; Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų rekonstravimas ir kompleksinis 

teritorijos sutvarkymas, pritaikant visuomenės poreikiams; Buvusios Pakruojo m. spaustuvės 

pastato rekonstrukcija ir pritaikymas miesto bendruomenių reikmėms; Pakruojo kultūros centro 

pritaikymas bendruomenės reikmėms; Pakruojo gaisrinės pastato tvarkyba ir pritaikymas 

viešosioms ir kultūros reikmėms. 
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Produkto vertinimo kriterijai: 

 Modernizuotų viešosios paskirties statinių skaičius; 

 Modernizuotas Pakruojo rajono jaunimo centras; 

 Projekto įgyvendinimas (proc.); 

 Įrengtų biokuro katilų (su priklausiniais) komplektų skaičius; 

 Sutvarkytų ir kultūros reikmėms pritaikytų pastatų skaičius; 

 Centro infrastruktūros atnaujinimui ir paslaugų gerinimui panaudotų lėšų dalis (proc.); 

 Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius; 

 Sutvarkytų ir ugdymo reikmėms pritaikytų patalpų plotas (kv. m); 

 Atliktų viešosios paskirties pastatų modernizacijos darbų dalis (proc.); 

 Sutvarkytų teritorijų skaičius; 

 Kompleksiškai sutvarkytų ir visuomenei pritaikytų teritorijų skaičius. 

3 Uždavinys. Vykdyti rajono teritorijų, inžinerinės infrastruktūros ir komunalinio ūkio 

plėtrą 

Dalis Pakruojo rajono savivaldybės vietovių (ypatingai kaimo) pasižymi nepakankamu 

išvystymo lygiu – nepakankamai išplėtota viešųjų teritorijų, inžinerinių tinklų ir komunalinio 

ūkio objektų infrastruktūra arba jos trūkumas. Siekiant didinti rajono gyvenamosios ir verslo 

aplinkos patrauklumą Pakruojo rajono savivaldybė numato atnaujinti ir plėsti miesto ir kaimo 

gatvių apšvietimo tinklus, komunalinio ūkio objektus. Taip pat bus įgyvendinami kompleksiniai 

teritorijų plėtros projektai. Uždaviniu numatoma įgyvendinti investicinius projektus: Pakruojo 

m. Kruojos upės pakrančių sutvarkymas; Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono 

Lygumų miestelyje; Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje; 

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų vietovių infrastruktūros kompleksiška plėtra (II etapas); 

Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Rozalimo miestelyje; Viešosios infrastruktūros 

plėtra Pakruojo rajono Klovainių miestelyje; Atviros krepšinio aikštelės įrengimas; Sporto 

aikštyno L. Giros g. 4, Pakruojo m., plėtra; Pakruojo m. centrinės dalies (Vienybės a., 

turgavietės, erdvės prie kultūros centro ir prieigų prie jų) sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomeniniams ir verslo poreikiams; Priemonės Lielupės upių baseino rajono vandens būklei 

gerinti; Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos stadiono teritorijos sutvarkymas; Pakruojo miesto 

sporto bazės atnaujinimas ir plėtra; Šiaulių regiono komunalinių biologiškai skaidžių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra; Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone (Pakruojo m., Pakruojo k., Mažeikonyse, Klovainiuose, 

Linkuvoje). 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km); 

 Išsaugotų, sutvarkytų ar atkurtų įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealų skaičius; 

 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius; 

 Koreguotų techninių projektų skaičius; 

 Modernizuotų ir ikimokyklinio ugdymo reikmėms pritaikytų pastatų skaičius; 

 Įrengtų atvirų krepšinio aikštelių skaičius; 

 Įrengtų lauko teniso aikštynų ir lauko treniruoklių skaičius; 

 Projekto įgyvendinimas (proc.); 

 Regioniniame sąvartyne pastatytų įrenginių skaičius 

 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimui ir plėtrai panaudotų lėšų 

dalis (proc.). 

4 Uždavinys. Tinkamai prižiūrėti, sistemingai gerinti ir plėtoti rajono susisiekimo 

infrastruktūrą 
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Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės automobilių kelių ir gatvių ilgis 2013 m. 

pabaigoje buvo 831 km. Kelių būklė rajone nėra labai gera. Keliai ir gatvės su patobulinta danga 

sudarė 19,1 proc., žvyrkeliai – 77,9 proc., grunto keliai – 3,0 proc. visų savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių. Esant blogai rajono susisiekimo infrastruktūros būklei blogėja kelių 

transporto eismo sąlygos: mažėja transporto srautų greitis ir transporto intensyvumas, atsiranda 

galimybė susidaryti kamščiams, o tai neigiamai veikia avaringumą, didina transporto neigiamą 

poveikį aplinkai. Didinant susisiekimo patogumą ir saugumą uždaviniu numatoma gerinti rajono 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių būklę. Bus skiriamos lėšos kelių ir gatvių priežiūros ir remonto 

darbams. Numatomi įgyvendinti investiciniai projektai: Pakruojo m. Kęstučio gatvės 

modernizavimas; Pakruojo m. Kranto g. modernizavimas; Pėsčiųjų-dviračių takų įrengimas, 

sujungiant Pakruojo m. su susietomis teritorijomis (Klovainių, Petrašiūnų, Linksmučių, Jovarų 

gyvenvietėmis ir Pakruojo kaimu). 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Modernizuotų kelių ir gatvių ilgis (km); 

 Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km); 

 Rekonstruotų kelių ir gatvių ilgis (km). 

5 Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone 

Teritorijų planavimas yra vienas iš efektyviausių valstybės valdymo instrumentų, 

leidžiantis kryptingai organizuoti visų rūšių veiklą planuojamoje teritorijoje. Rengiant įvairių 

lygių teritorijų planavimo dokumentus planuojamas ilgalaikių statinių išdėstymas ir teritorijos 

tvarkymas tam tikrai perspektyvai, įvertinamas kompleksas veiksnių ir surandamas optimalus 

variantas, kuris leidžia racionaliai naudoti gamtos išteklius, formuoti kultūrinį kraštovaizdį, 

efektyviai plėtoti gamybą. Pakruojo rajono savivaldybė numato rengti ir atnaujinti teritorijų 

planavimo dokumentus, formuoti žemės sklypus reikalingus darniai teritorijų plėtrai užtikrinti. 

Uždaviniu numatoma įgyvendinti investicinius projektus: Pakruojo ir Linkuvos miestų 

teritorijose žemės sklypų suformavimas prie esamų daugiabučių namų; Inovatyvūs techniniai 

lietaus nuotekų valdymo sprendimai Ventos-Lielupės upių baseinuose.  

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius; 

 Parengtų detaliųjų planų skaičius; 

 Projekto įgyvendinimas (proc.). 

6 Uždavinys. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių 

kompetencijas 

Pakruojo rajono savivaldybės administracija yra pasirengusi ilgos trukmės planavimo 

dokumentą – Pakruojo rajono savivaldybės 2014-2020 m. strateginį plėtros planą. 2014 m. buvo 

parengtas ir patvirtintas Pakruojo rajono savivaldybės 2014-2016 m. strateginis veiklos planas. 

Siekdama kuo efektyviau paskirstyti turimus finansinius išteklius, geriau įvertinti ES struktūrinių 

fondų teikiamas galimybes, Pakruojo rajono savivaldybė inicijavo projekto „Pakruojo rajono 

plėtros tobulinimas, rengiant strateginio planavimo dokumentus“ teikimą ES struktūrinių fondų 

paramai gauti. Projekto metu numatoma parengti Pakruojo miesto urbanistinės–ekonominės 

plėtros galimybių studiją bei Pakruojo rajono savivaldybės 2015-2017 m. strateginį veiklos 

planą. Strateginis planavimas prisideda prie efektyvaus finansinių išteklių paskirstymo, padeda 

geriau įvertinti ES struktūrinių fondų teikiamas galimybes, todėl yra svarbi savivaldybės veiklos 

organizavimo dalis. 

Produkto vertinimo kriterijus: 

 Parengtų galimybių studijų ir strateginių planų skaičius. 
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Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:  

Skiriant lėšas energetinių auditų, techninių projektų parengimui ir panašioms veikloms bus 

užtikrinta infrastruktūros objektų modernizacija. Viešųjų pastatų atnaujinimo darbai leis 

pagerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę ir gyventojų poreikių tenkinimą. Inžinerinės 

infrastruktūros, komunalinio ūkio objektų, viešųjų teritorijų priežiūra ir modernizavimas, didins 

gyvenamosios ir verslo aplinkos patrauklumą. Susisiekimo infrastruktūros gerinimas gerins 

eismo sąlygas, didins susisiekimo saugumą rajone. Planavimo dokumentų rengimas ir 

atnaujinimas leis racionaliai planuoti ir valdyti ūkinę veiklą rajone. Strateginių planų rengimas 

sudarys prielaidas efektyvesniam finansinių išteklių paskirstymui. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  

Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, privatizavimo fondo, valstybės investicijų 

programos, kelių priežiūros ir plėtros programos, ES ir kitų fondų paramos, paskolos ir kitos 

lėšos. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su vykdoma 

programa: 

III PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMUI PALANKI APLINKA 

3.1. Tikslas. Modernios rajono infrastruktūros plėtra 

3.1.1. Uždavinys. Vystyti viešąsias erdves ir infrastruktūrą 

3.1.2. Uždavinys. Modernizuoti pastatus, gerinant jų energetinį efektyvumą ir skatinant darnų 

išteklių naudojimą 

3.1.3. Uždavinys. Vykdyti teritorijų, inžinerinės infrastruktūros ir komunalinio ūkio plėtrą 

3.1.4. Uždavinys. Tinkamai prižiūrėti ir sistemingai gerinti susisiekimo infrastruktūrą 

3.1.5. Uždavinys. Išsaugojant kultūros paveldą, vystant veiklą 

3.1.6. Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą 

3.2. Tikslas. Teritorinės sanglaudos didinimas 

3.2.1. Uždavinys. Kompleksiškai spęsti gyvenamųjų vietovių problemas 

3.2.2. Uždavinys. Kompleksiškai vystyti ir plėtoti kaimo vietoves 

IV PRIORITETAS. VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI 

VIEŠOJO VALDYMO SISTEMA  

4.1. Tikslas. Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas 

4.1.1. Uždavinys. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių 

kompetencijas 

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teisės aktai:  

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Biudžeto sandaros įstatymas, LR Viešojo administravimo 

įstatymas, LR Viešųjų pirkimų įstatymas, LR Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymas, LR Statybos įstatymas, LR Kelių įstatymas, LR Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymas, LR Teritorijų planavimo įstatymas, LR 

Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas, LR Aplinkos apsaugos 

įstatymas, LR Žemės įstatymas ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 3567182,1 3351179,1 5914198,4 6541374,9

1.1. Išlaidoms: 352488,6 394715,9

1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 21550,2 19022,2

1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 

vykdyti
3172027,6 2956463,3

2.   Finansavimo šaltiniai: 3567182,1 3351179,1 5914198,4 6541374,9

2.1. Savivaldybės biudžetas: 636881,3 366249,0 1978429,8 1828660,8

2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 306418,0 306418,0 1883415,1 1791010,2

iš jos:

 2.1.1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms vykdyti (D)

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti  (K)  

2.1.1.3. kita tikslinė dotacija (Z)

2.1.1.4. tikslinė dotacija iš Valstybės investicijų programos 

(VIP)
306418,0 306418,0 1883415,1 1791010,2

2.1.2. Savivaldybės pajamos iš surenkamų mokesčių (B) 330463,3 59831,0 95014,7 37650,6

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 

kitose įstaigose (E)

2.1.5. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšos (AA)

2.2. Kiti šaltiniai: 2930300,7 2984930,1 3935768,7 4712714,1

2.2.1. Savivaldybės privatizavimo fondas (PF) 28795,3 28795,3 34754,4 34754,4

2.2.2. Valstybės biudžeto lėšos (V) 240962,9 240962,9 287397,2 390423,5

2.2.3. ES lėšos (ES) 1230715,9 1230715,9 2436542,5 3101236,8

2.2.4. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos (KD) 984708,1 984708,1 724050,0 724050,0

2.2.5. Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos (PSDF)

2.2.6. Banko paskolos lėšos (Savivaldybės ilgalaikė 

paskola) (P)
445118,6 499748,0 453024,5 462249,3

2.2.7. Banko paskolos lėšos (Finansų ministerijos suteikta 

EIB paskola) (P (EIB))

2.2.8. 2 % soc. paramos lėšų (KT P)

2016-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

2017-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO PROGRAMOS

 lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai

EUR

Ekonominės klasifikacijos grupės

2015-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

2015-ųjų m. 

patvirtinta 

taryboje
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1

1 1

ES

V

SB iš viso: 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.754,40 34.754,40

B (kof.) 50.000,00 50.000,00 34.754,40 34.754,40

P

VIP

PF

KD

iš viso: 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.754,40 34.754,40 0,0 10,0 10,0

ES

V

SB iš viso: 302.652,92 0,00 0,00 302.652,92 108.699,24 0,00 0,00 108.699,24 85.588,98 28.962,00

B (kof.) 193.953,68 193.953,68 56.626,98

P 108.699,24 108.699,24 108.699,24 108.699,24 28.962,00 28.962,00

VIP

PF 7.300,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00

KD

iš viso: 309.952,92 0,00 0,00 309.952,92 115.999,24 0,00 0,00 115.999,24 85.588,98 28.962,00 18,0 8,0 7,0

ES

V

SB iš viso: 14.469,91 5.792,40 0,00 8.677,51 56.935,00 56.935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.) 14.469,91 5.792,40 8.677,51 56.935,00 56.935,00

P

VIP

PF

KD

iš viso: 14.469,91 5.792,40 0,00 8.677,51 56.935,00 56.935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,0 0,0 0,0

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 54.629,42 0,00 0,00 54.629,42 0,00 0,00

B (kof.)

P 54.629,42 54.629,42

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 54.629,42 0,00 0,00 54.629,42 0,00 0,00 100,0 0,0 0,0

100,0Projektų kofinansavimo l÷šų 
panaudojimas (proc.)

Projektų kofinansavimas 04.07.04.01

7,08,018,0

Parengtų  techninių projektų, 
suteiktų ekspertiz÷s paslaugų, 
apdraustų pastatų ir gautų 
statybą leidžiančių 
dokumentų skaičius

1

1

L÷šos skirtos apmok÷ti už 
techninių projektų parengimą, 
ekspertiz÷s paslaugų 
suteikimą, turto draudimą, 
statybą leidžiančius 
dokumentus

04.07.04.01; 
04.04.03.01

1

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

planas

F
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m

o 
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ni

s
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17
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ų 
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s2015-ųjų m. patvirtinta taryboje

Iš
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o

Kurti modernią, visuomen÷s ir verslo poreikius atitinkančią infrastruktūrą ir viešąsias erdves

10,010,0

2015-ųjų m. asignavimų projektas

P
ri

em
on
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P
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÷s
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Priemon÷s pavadinimas

3 Strateginis tikslas. Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas
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4 Programa. Modernios rajono infrastruktūros pl÷tojimo programa

Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir pl÷tra

Atliktų energetinių auditų,
parengtų galimybių studijų ir
investicinių projektų skaičius

1

1

1

1

Viešosios paskirties pastatų 
energetiniai auditai, galimybių 
studijos ir investiciniai 
projektai

2
04.07.04.01; 
04.04.03.01

31 1

1 lentel÷

EUR

MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLöTOJIMO PROGRAMOS NR. 4

2015-2017 M. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

(savivaldyb÷s, padalinio, įstaigos pavadinimas)

1

Panaudotų l÷šų dalis (proc.)
100,0

1 1 4
Paskolos planuojamiems ES 
projektams įgyvendinti

04.07.04.01  
01.03.02.01

1
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1 1 374.422,83 5.792,40 0,00 368.630,43 172.934,24 56.935,00 0,00 115.999,24 120.343,38 63.716,40 - - - -

1 2

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0

ES 79.645,51 79.645,51

V 32.582,25 32.582,25

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 32.582,25 32.582,25

B (kof.)

P 32.582,25 32.582,25

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.810,01 144.810,01 0,0 0,0 1,0

ES 71.431,99 11.287,85 60.144,14 71.431,99 11.287,85 60.144,14 75.864,41

V 13.610,69

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 71.431,99 11.287,85 0,00 60.144,14 71.431,99 11.287,85 0,00 60.144,14 89.475,10 0,00 44,4 55,6 0,0

ES 22.164,90 13.893,17 8.271,73 22.164,90 13.893,17 8.271,73

V 2.772,96 2.772,96 2.772,96 2.772,96

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 24.937,86 13.893,17 0,00 11.044,69 24.937,86 13.893,17 0,00 11.044,69 0,00 0,00 100,0 0,0 0,0

Projekto įgyvendinimas 
(proc.)

55,644,4

Modernizuotas Pakruojo 
rajono jaunimo centras

08.01.01.03

Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą

Modernizuotų viešosios
paskirties statinių skaičius

1

Universalaus laisvalaikio ir 
papildomo ugdymo centro, 
esančio L. Giros g. 4, 
Pakruojis, įkūrimas ir 
pritaikymas muzikos mokyklos 
ir atviro jaunimo centro veiklai

1

1

100,0

1,0

„Tarpvalstybinių verslui 
palankių bibliotekų tinklo 
kūrimas“ Nr. LLIV-253 
(„Establishment of business 
support library cross border 
network (Business library)“

Kitų kultūros ir sporto įstaigų 
statinių modernizavimas

Projekto įgyvendinimas 
(proc.)

1

Psichosocialinio darbo 
gerinimas kuriant partnerystę 
tarp socialinių tarnybų 
(Improvement of Psychosocial 
Work by Creating Partnership 
between Social Services) / 
Social Support

04.07.04.01

1

2

2

Iš viso uždaviniui:

04.07.04.01; 
04.01.01.04

1 2 4

1

1 2

2 3 04.07.04.011
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ES 126.859,36 126.859,36 126.859,36 126.859,36

V

SB iš viso: 19.379,34 0,00 0,00 19.379,34 19.379,34 0,00 0,00 19.379,34 0,00 0,00

B (kof.)

P 19.379,34 19.379,34 19.379,34 19.379,34

VIP

PF

KD

iš viso: 146.238,70 0,00 0,00 146.238,70 146.238,70 0,00 0,00 146.238,70 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES 398.649,29 16.802,48 14.534,18 381.846,81 398.649,29 16.802,48 14.534,18 381.846,81 266.638,44

V

SB iš viso: 81.698,30 2.076,58 1.796,36 79.621,72 78.526,02 0,00 0,00 78.526,02 737,08 0,00

B (kof.) 2.076,58 2.076,58 1.796,36 737,08

P 79.621,72 79.621,72 78.526,02 78.526,02

VIP

PF

KD

iš viso: 480.347,59 18.879,05 16.330,53 461.468,53 477.175,31 16.802,48 14.534,18 460.372,83 267.375,52 0,00 0,0 1,0 0,0

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP 72.405,00 72.405,00 72.405,00 72.405,00 144.810,01 318.292,40

PF

KD

iš viso: 72.405,00 0,00 0,00 72.405,00 72.405,00 0,00 0,00 72.405,00 144.810,01 318.292,40 13,5 27,0 59,4

ES

V

SB iš viso: 13.032,90 0,00 0,00 13.032,90 13.032,90 0,00 0,00 13.032,90 188.542,63 0,00

B (kof.)

P 13.032,90 13.032,90 13.032,90 13.032,90 188.542,63

VIP 51.552,00 51.552,00 51.552,00 51.552,00 376.522,14

PF

KD

iš viso: 64.584,90 0,00 0,00 64.584,90 64.584,90 0,00 0,00 64.584,90 565.064,77 0,00 0,0 1,0 0,0

1 2

1 2 8

1

VšĮ Pakruojo pirmin÷s 
sveikatos priežiūros centro 
infrastruktūros atnaujinimas ir 
teikiamų paslaugų gerinimas

Biokuro katilų įrengimas 
Pakruojo rajono Balsių 
pagrindin÷s mokyklos 
pastatuose

27,0

Įrengtų biokuro katilų (su 
priklausiniais) komplektų 
skaičius

1,0

1 2 6
Sutvarkytų ir kultūros
reikm÷ms pritaikytų pastatų
skaičius

04.07.04.01; 
07.06.01.02

7

2

Pakruojo "Žemynos" 
pagrindin÷s mokyklos pastato 
rekonstrukcija (II-etapas)

1

1
Modernizuotų viešosios
paskirties pastatų skaičius

1

1 5 05.03.01.01

Pakruojo žydų sinagogos 
pastato tvarkyba ir pritaikymas 
kultūros ir viešosioms 
reikm÷ms

Centro infrastruktūros
atnaujinimui ir paslaugų
gerinimui panaudotų l÷šų
dalis (proc.)

04.07.04.01; 
08.02.01.01

09.08.01.01

13,5

1,0

59,4

1,0
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ES 23.157,12 23.157,12 23.157,12 23.157,12

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 23.157,12 0,00 0,00 23.157,12 23.157,12 0,00 0,00 23.157,12 0,00 0,00 368,6 0,0 0,0

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 58.792,86 86.017,15

B (kof.)

P 58.792,86 86.017,15

VIP 235.750,70 343.489,34

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294.543,56 429.506,49 0,0 40,7 59,3

ES 228.714,46 228.714,46 228.714,46 228.714,46

V

SB iš viso: 32.344,04 5.792,40 0,00 26.551,64 26.551,64 0,00 0,00 26.551,64 0,00 0,00

B (kof.) 5.792,40 5.792,40

P 26.551,64 26.551,64 26.551,64 26.551,64 0,0 1,0 0,0

VIP 43.443,00 43.443,00 43.443,00 43.443,00 701.749,30

PF

KD

iš viso: 304.501,51 5.792,40 0,00 298.709,11 298.709,10 0,00 0,00 298.709,10 701.749,30 0,00 0,0 1,0 0,0

ES 18,91 18,91 18,91 18,91

V 82,98 82,98 82,98 82,98

SB iš viso: 45,99 45,99 35,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.) 45,99 45,99 35,11

P

VIP

PF

KD

iš viso: 147,89 147,89 35,11 0,00 101,89 101,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

1

Pakruojo rajono Linkuvos 
gimnazijos pastato Linkuvoje, 
Gimnazijos g. 32, 
rekonstravimas

1 2 9

2 101 09.08.01.02
Pakruojo "Atžalyno" 
gimnazijos antstato statyba 
(įrengiant valgyklą)

Pietin÷s Pakruojo dvaro 
sodybos dalies pastatų 
rekonstravimas ir kompleksinis 
teritorijos sutvarkymas, 
pritaikant visuomen÷s 
poreikiams

1,0

368,6

1,0

Sutvarkytų ir ugdymo 
reikm÷ms pritaikytų patalpų 
plotas (kv. m)

Kompleksiškai sutvarkytų ir 
visuomenei pritaikytų 
teritorijų skaičius

09.08.01.02

2

Pakruojo vaikų lopšelio-
darželio "Saulut÷" 
modernizavimas

2

1

11

1
Atliktų viešosios paskirties
pastatų modernizacijos darbų
dalis (proc.)

1,0
1

09.08.01.02 1

1 12
04.07.04.01; 
08.06.01.01

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius 

Sutvarkytų teritorijų skaičius

59,340,7
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ES 219.829,70 329.744,56

V 19.396,74 29.095,10

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 19.396,74 29.095,10

B (kof.)

P 19.396,74 29.095,10

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.623,18 387.934,76 0,0 0,0 1,0

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 15.639,48 23.459,22

B (kof.)

P 15.639,48 23.459,22

VIP 192.886,93 289.330,40

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208.526,41 312.789,62 0,0 0,0 1,0

ES 144.810,01 217.215,01

V 12.777,35 19.166,03

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 12.777,36 19.166,03

B (kof.)

P 12.777,36 19.166,03

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.364,72 255.547,07 0,0 0,0 1,0

1 2 1.187.752,56 50.000,36 16.365,65 1.137.752,20 1.178.741,88 42.085,39 14.534,18 1.136.656,49 2.845.342,57 1.848.880,35 - - - -

1 3

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF 14.833,99 14.833,99 14.833,99 14.833,99 34.754,40 34.754,40

KD

iš viso: 14.833,99 14.833,99 0,00 0,00 14.833,99 14.833,99 0,00 0,00 34.754,40 34.754,40 1,0 2,0 2,0

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius

1

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius

1

Iš viso uždaviniui:

14

13

1

15

Pakruojo gaisrin÷s pastato 
tvarkyba ir pritaikymas 
viešosioms ir kultūros 
reikm÷ms

04.07.04.01

04.07.04.01 1

1

Pakruojo kultūros centro 
pritaikymas bendruomen÷s 
reikm÷ms

04.07.04.01

Buvusios Pakruojo m. 
spaustuv÷s pastato 
rekonstrukcija ir pritaikymas 
miesto bendruomenių 
reikm÷ms

Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo modernizavimas ir 
pl÷tra

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius

2,0

2

1

1

1 2

2

3

1,0

1,0

1

06.04.01.01

Vykdyti rajono teritorijų, inžinerin÷s infrastruktūros ir komunalinio ūkio  pl÷trą

2,01,0

1,0

Modernizuotų ir įrengtų
gatvių apšvietimo tinklų ilgis
(km)
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ES 179.683,81 269.525,72

V 15.854,46 23.781,68

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 15.854,46 23.781,68

B (kof.)

P 15.854,46 23.781,68

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211.392,72 317.089,09 0,0 0,0 1,0

ES 52.500,00 52.500,00 52.500,00 52.500,00

V 33.773,95 33.773,95 33.773,95 33.773,95

SB iš viso: 24.617,70 0,00 0,00 24.617,70 24.617,70 0,00 0,00 24.617,70 0,00 0,00

B (kof.)

P 24.617,70 24.617,70 24.617,70 24.617,70

VIP

PF

KD

iš viso: 110.891,65 0,00 0,00 110.891,65 110.891,65 0,00 0,00 110.891,65 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES 119.989,57 119.989,57 119.989,57 119.989,57

V 73.593,61 73.593,61 73.593,61 73.593,61

SB iš viso: 10.550,45 0,00 0,00 10.550,45 11.646,15 0,00 0,00 11.646,15 0,00 0,00

B (kof.)

P 10.550,45 10.550,45 11.646,15 11.646,15

VIP

PF

KD

iš viso: 204.133,63 0,00 0,00 204.133,63 205.229,33 0,00 0,00 205.229,33 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES 7.349,69 1.205,31 920,22 6.144,38 7.349,69 1.205,31 920,22 6.144,38

V 673,64 106,35 81,21 567,29 673,64 106,35 81,21 567,29

SB iš viso: 3.581,79 106,35 81,21 3.475,44 3.475,44 0,00 0,00 3.475,44 0,00 0,00

B (kof.) 106,35 106,35 81,21

P 3.475,44 3.475,44 3.475,44 3.475,44

VIP

PF

KD

iš viso: 11.605,12 1.418,01 1.082,64 10.187,11 11.498,77 1.311,66 1.001,43 10.187,11 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

3
Viešosios infrastruktūros 
pl÷tra Pakruojo rajono 
Lygumų miestelyje

04.07.04.01

1

Viešosios infrastruktūros 
pl÷tra Pakruojo rajono 
Žeimelio miestelyje

04.05.01.02; 
04.07.04.01

Išsaugotų, sutvarkytų ar
atkurtų įvairaus teritorinio
lygmens kraštovaizdžio arealų 
skaičius

1,0

1,0
1

1 3

1

4 04.05.01.02

04.05.01.02

5

3

3

2

3

Pakruojo m. Kruojos up÷s 
pakrančių sutvarkymas

1

1

Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

1,0

Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

1

Pakruojo rajono kaimo 
gyvenamųjų vietovių 
infrastruktūros kompleksiška 
pl÷tra (II etapas)

1
Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

1,0
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ES 9.763,75 9.763,75 9.763,75 9.763,75

V 1.882,53 1.882,53 1.882,53 1.882,53

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF 6.661,26 6.661,26 6.661,26 6.661,26

KD

iš viso: 18.307,54 0,00 0,00 18.307,54 18.307,54 0,00 0,00 18.307,54 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES 119.989,57 119.989,57 119.989,57 119.989,57

V 81.458,29 81.458,29 81.458,29 81.458,29

SB iš viso: 91.230,31 0,00 0,00 48.564,43 48.564,44 0,00 0,00 48.564,44 0,00 0,00

B (kof.) 42.665,88

P 48.564,43 48.564,43 48.564,44 48.564,44

VIP

PF

KD

iš viso: 292.678,17 0,00 0,00 250.012,30 250.012,31 0,00 0,00 250.012,31 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES

V 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

SB iš viso: 2.297,91 0,00 0,00 2.297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.) 2.297,91 2.297,91

P

VIP

PF

KD

iš viso: 12.297,91 0,00 0,00 12.297,91 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

ES

V

SB iš viso: 33.002,20 0,00 0,00 33.002,20 33.002,20 0,00 0,00 33.002,20 0,00 0,00

B (kof.)

P 33.002,20 33.002,20 33.002,20 33.002,20

VIP 139.018,00 139.018,00 139.018,00 139.018,00

PF

KD

iš viso: 172.020,20 0,00 0,00 172.020,20 172.020,20 0,00 0,00 172.020,20 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

Modernizuotų ir
ikimokyklinio ugdymo
reikm÷ms pritaikytų pastatų
skaičius

1

1 3 8
Atviros krepšinio aikštel÷s 
įrengimas

04.07.04.01

Įrengtų lauko teniso aikštynų
ir lauko treniruoklių skaičius

09.08.01.02
Viešosios infrastruktūros 
pl÷tra Pakruojo rajono 
Klovainių miestelyje

11 3

3

3 6

7

9
Sporto aikštyno L. Giros g. 4, 
Pakruojo m., pl÷tra

09.08.01.02

11
Viešosios infrastruktūros 
pl÷tra Pakruojo rajono 
Rozalimo miestelyje

1

09.08.01.02
Koreguotų techninių projektų
skaičius 

1

1,0

1,0

1,0

Įrengtų atvirų krepšinio
aikštelių skaičius

1,0
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ES 590.824,84 886.237,25

V 52.131,60 78.197,41

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 52.131,60 78.197,41

B (kof.)

P 52.131,60 78.197,41

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695.088,04 1.042.632,07 0,0 0,0 1,0

ES 4.951,05 4.951,05 4.951,05 4.951,05

V 36.724,98 36.724,98 36.724,98 36.724,98

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 41.676,03 0,00 0,00 41.676,03 41.676,03 0,00 0,00 41.676,03 0,00 0,00 100,0 0,0 0,0

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP 173.772,01 260.658,02

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173.772,01 260.658,02 0,0 0,0 1,0

ES

V

SB iš viso: 2.896,20 0,00 0,00 2.896,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11.584,80 115.848,01

B (kof.) 2.896,20 2.896,20

P 11.584,80 115.848,01

VIP 57.924,00 579.240,04

PF

KD

iš viso: 2.896,20 0,00 0,00 2.896,20 0,00 0,00 0,00 0,00 69.508,80 695.088,04 0,0 0,0 1,0

ES

V

SB iš viso: 62.372,57 0,00 0,00 62.372,57 62.372,57 0,00 0,00 62.372,57 0,00 0,00

B (kof.)

P 62.372,57 62.372,57 62.372,57 62.372,57

VIP

PF

KD

iš viso: 62.372,57 0,00 0,00 62.372,57 62.372,57 0,00 0,00 62.372,57 0,00 0,00 1,0 0,0 0,0

1,0

1,0

Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

1,0

12
Pakruojo "Atžalyno" 
gimnazijos stadiono teritorijos 
sutvarkymas

04.07.04.01

Pakruojo m. centrin÷s dalies 
(Vienyb÷s a., turgaviet÷s, 
erdv÷s prie kultūros centro ir 
prieigų prie jų) sutvarkymas ir 
pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo 
poreikiams

04.07.04.01 1

3

1 3

1

13

1
Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

1 3

Pakruojo miesto sporto baz÷s 
atnaujinimas ir pl÷tra

04.07.04.01 1
Sutvarkytų viešųjų erdvių
skaičius

Regioniniame sąvartyne
pastatytų įrenginių skaičius

Projekto įgyvendinimas 
(proc.)

10

1 3 11

Joint management measures 
for waters in the Lielupe river 
basin border region 
(Priemon÷s Lielup÷s upių 
baseino rajono vandens būklei 
gerinti) / Granderio

1,0

04.07.04.01

1

100,0

1 3 14
Šiaulių regiono komunalinių 
biologiškai skaidžių atliekų 
tvarkymo infrastruktūros pl÷tra

05.03.01.03 1
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ES

V

SB iš viso: 14.292,11 0,00 0,00 14.292,11 14.292,11 0,00 0,00 14.292,11 0,00 0,00

B (kof.)

P 14.292,11 14.292,11 14.292,11 14.292,11

VIP

PF

KD

iš viso: 14.292,11 0,00 0,00 14.292,11 14.292,11 0,00 0,00 14.292,11 0,00 0,00 100,0 0,0 0,0

1 3 958.005,13 16.252,00 1.082,64 899.087,26 911.134,50 16.145,65 1.001,43 894.988,86 1.184.515,99 2.350.221,62 - - - -

1 4

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD 724.050,05 724.050,05 724.050,05 724.050,05 724.050,05 724.050,05

iš viso: 724.050,05 0,00 0,00 724.050,05 724.050,05 0,00 0,00 724.050,05 724.050,05 724.050,05 2,50 2,50 2,50

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD 260.658,02 260.658,02 260.658,02 260.658,02

iš viso: 260.658,02 260.658,02 0,00 0,00 260.658,02 260.658,02 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00

ES 91.479,38 137.219,07

V 8.071,71 12.107,56

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 8.071,71 12.107,57

B (kof.)

P 8.071,71 12.107,57

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107.622,80 161.434,20 0,00 0,00 0,12

ES 98.470,81 147.706,21

V 8.688,60 13.032,90

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 8.688,60 13.032,90

B (kof.)

P 8.688,60 13.032,90

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115.848,01 173.772,01 0,00 0,00 0,30

1 3 15

Vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros 
renovavimas ir pl÷tra Pakruojo 
rajone (Pakruojo m., Pakruojo 
k., Mažeikonyse, 
Klovainiuose, Linkuvoje)

04.07.04.01 1

Vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo infrastruktūros
renovavimui ir pl÷trai
panaudotų l÷šų dalis (proc.)

100,0

0,3

0,12
1 4

1 4 4
Pakruojo m. Kranto g. 
modernizavimas

1

4
2,5

Rekonstruotos gatv÷s ilgis
(km)

830,0

2,5
04.05.01.02

Rekonstruotos gatv÷s ilgis
(km)

1
Modernizuotų kelių ir gatvių
ilgis (km)

1

1

Iš viso uždaviniui:

4

1
2,5

Pakruojo m. Kęstučio gatv÷s 
modernizavimas

04.05.01.02

Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis
(km)

Vietin÷s reikšm÷s kelių ir 
gatvių modernizavimas ir 
pl÷tra

04.05.01.02

Tinkamai prižiūr÷ti, sistemingai gerinti ir pl÷toti rajono susisiekimo infrastruktūrą

Vietin÷s reikšm÷s kelių 
(gatvių) priežiūra

2

1

1

04.05.01.02

3
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

planas

F
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m
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ša

lti
ni

s

20
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ųj

ų 
m

. a
si

gn
av

im
ų 
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oj
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ta

s2015-ųjų m. patvirtinta taryboje

Iš
 v

is
o

2015-ųjų m. asignavimų projektas

P
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÷s
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dy

to
jo

 k
od

as

Iš
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o

Išlaidoms

P
ro
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am
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 ti
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U
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P
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Priemon÷s pavadinimas
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s

Išlaidoms
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 įs

ig
yt
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m
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go
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yt

i
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 įs
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m
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kd
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F
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÷s
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si

fi
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ci
jo

s 
ko

da
s

ES 689.295,64 1.033.943,47

V 121.640,41 182.460,61

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810.936,05 1.216.404,08 0,00 5,00 15,00

1 4 984.708,06 260.658,02 0,00 724.050,05 984.708,06 260.658,02 0,00 724.050,05 1.758.456,91 2.275.660,34 - - - -

1 5

ES

V

SB iš viso: 11.584,80 0,00 0,00 11.584,80 2.896,00 0,00 0,00 2.896,00 2.896,20 2.896,20

B (kof.) 8.688,60 8.688,60

P

B 2.896,20 2.896,20 2.896,00 2.896,00 2.896,20 2.896,20

VIP

PF

KD

iš viso: 11.584,80 0,00 0,00 11.584,80 2.896,00 0,00 0,00 2.896,00 2.896,20 2.896,20 2,00 2,00 2,00

ES 6.603,83 1.170,62 893,74 5.433,21 6.603,83 1.170,62 893,74 5.433,21

V

SB iš viso: 1.165,40 206,59 157,72 958,82 958,82 0,00 0,00 958,82 0,00 0,00

B (kof.) 206,59 206,59 157,72

P 958,82 958,82 958,82 958,82

VIP

PF

KD

iš viso: 7.769,23 1.377,20 1.051,46 6.392,03 7.562,64 1.170,62 893,74 6.392,03 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00

ES 14.239,75 14.239,75 14.239,75 14.239,75

V 2.643,36

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.)

P

VIP

PF

KD

iš viso: 14.239,75 14.239,75 0,00 0,00 14.239,75 14.239,75 0,00 0,00 2.643,36 0,00 84,34 15,66 0,00

1 5 33.593,78 15.616,95 1.051,46 17.976,83 24.698,39 15.410,36 893,74 9.288,03 5.539,56 2.896,20 - - - -

5,0 15,0
04.05.01.02 1

Įrengtų p÷sčiųjų-dviračiųtakų
ilgis (km)

1 4 5

P÷sčiųjų-dviračių takų 
įrengimas, sujungiant 
Pakruojo m. su susietomis 
teritorijomis (Klovainių, 
Petrašiūnų, Linksmučių, 
Jovarų gyvenviet÷mis ir 
Pakruojo kaimu)

2,0Parengtų (patikslintų)
teritorijų planavimo
dokumentų skaičius

2

Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone

Iš viso uždaviniui:

66,0

04.04.03.01 11

04.07.04.01

Sustainable Rainwater 
Sewerage Management fot 
Improved Environmental 
Quality of Lielupe River Basin 
(Inovatyvūs techniniai lietaus 
nuotekų valdymo sprendimai 
Ventos-Lielup÷s upių 
baseinuose)/ Rain-Water-Man

04.07.04.01

11 5

1

Teritorijų planavimo 
dokumentų rengimas ir 
tikslinimas (ne projektin÷mis 
l÷šomis)

84,3

5

1 5

2,02,0

15,7Projekto įgyvendinimas 
(proc.)

Parengtų detaliųjų planų 
skaičius

Pakruojo ir Linkuvos miestų 
teritorijose žem÷s sklypų 
suformavimas prie esamų 
daugiabučių namų

1

Iš viso uždaviniui 

3
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

planas
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1 6

ES

V

SB iš viso: 73,06 73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.) 73,06 73,06

P

VIP

PF

KD

iš viso: 73,06 73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ES 24.332,63 3.481,44 2.592,87 20.851,19 24.332,63 3.481,44 2.592,87 20.851,19

V

SB iš viso: 4.294,00 614,37 457,56 3.679,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B (kof.) 4.294,00 614,37 457,56 3.679,62

P

VIP

PF

KD

iš viso: 28.626,63 4.095,81 3.050,43 24.530,82 24.332,63 3.481,44 2.592,87 20.851,19 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

1 6 28.699,69 4.168,87 3.050,43 24.530,82 24.332,63 3.481,44 2.592,87 20.851,19 0,00 0,00 - - - -

1 3.567.182,05 352.488,60 21.550,18 3.172.027,57 3.296.549,71 394.715,86 19.022,21 2.901.833,85 5.914.198,41 6.541.374,91 - - - -

3.567.182,05 352.488,60 21.550,18 3.172.027,57 3.296.549,71 394.715,86 19.022,21 2.901.833,85 5.914.198,41 6.541.374,91 - - - -

SB iš viso 775.581,91 14.707,74 2.527,97 718.208,29 559.579,00 56.935,00 0,00 502.643,99 548.039,16 499.899,93

B (kof.) 327.567,14 14.707,74 2.527,97 270.193,52 56.935,00 56.935,00 0,00 0,00 92.118,46 34.754,40

P 445.118,57 0,00 0,00 445.118,57 499.748,00 0,00 0,00 499.747,99 453.024,49 462.249,32

B 2.896,20 0,00 0,00 2.896,20 2.896,00 0,00 0,00 2.896,00 2.896,20 2.896,20

S
KD 984.708,06 260.658,02 0,00 724.050,05 984.708,06 260.658,02 0,00 724.050,05 724.050,05 724.050,05

ES 1.230.715,87 62.099,52 18.941,00 1.168.616,36 1.230.715,87 62.099,52 18.941,00 1.168.616,36 2.436.542,54 3.101.236,79

PF 28.795,25 14.833,99 0,00 13.961,26 28.795,25 14.833,99 0,00 13.961,26 34.754,40 34.754,40

V 240.962,95 189,33 81,21 240.773,62 240.962,95 189,33 81,21 240.773,62 287.397,17 390.423,55

VIP 306.418,01 0,00 0,00 306.418,01 306.418,00 0,00 0,00 306.418,00 1.883.415,09 1.791.010,20

3.567.182,05 352.488,60 21.550,18 3.172.027,57 3.351.179,13 394.715,86 19.022,21 2.956.463,27 5.914.198,41 6.541.374,91

330463,340 14707,744 2527,969 273089,720 59831,000 56935,000 0,000 2896,000 95014,661 37650,602

775581,908 14707,744 2527,969 718208,289 559578,996 56935,000 0,000 502643,993 548039,155 499899,925

3524516,175 3524516,175 -42665,875 0,0

0,000

3524516,175

Tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų programos

Iš viso programai:

1

6 1

Valstyb÷s biudžeto l÷šos

Savivaldyb÷s pajamos iš surenkamų mokesčių 

Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos 
ES l÷šos

Savivaldyb÷s privatizavimo fondas

 Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ paskola) 

Iš viso tikslui:

B (kof.)+ P+ B (prisid÷jimai prie projektų)

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

Savivaldyb÷s pajamos iš surenkamų mokesčių 
Biudžetinių įstaigų pajamos

1

Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
politikų ir administracijos 
darbuotojų administracinių 
geb÷jimų stiprinimas

Iš viso uždaviniui 

Parengtų galimybių studijų ir 
strateginių planų skaičius

2,0
1 6 2

Pakruojo rajono pl÷tros 
tobulinimas rengiant 
strateginio planavimo 
dokumentus

04.07.04.01; 
01.03.01.01

Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas

Apmokytų Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s politikų ir 
darbuotojų skaičius

101.03.01.01
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Strateginio 

tikslo kodas

Programos 

kodas

Programos 

tikslo kodas

Uždavinio 

kodas
Vertinimo kriterijus

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2015-ųjų m.  

planas

2016-ųjų m.   

planas

2017-ųjų m.   

planas

3 4
Savivaldybės materialinės investicijos, tenkančios vienam gyventojui 

(EUR)
E-3-1 666,0 700,0 734,0

3 4 1
Įgyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (plėtros) projektų 

skaičius
R-4-1-1 15,0 8,0 12,0

3 4 1 1
Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų ir investicinių 

projektų skaičius
P-4-1-1-1 12,0 10,0 10,0

3 4 1 1
Parengtų  techninių projektų, suteiktų ekspertizės paslaugų, apdraustų 

pastatų ir gautų statybą leidžiančių dokumentų skaičius
P-4-1-1-2 18,0 8,0 7,0

3 4 1 1 Projektų kofinansavimo lėšų panaudojimas (proc.) P-4-1-1-3 100,0

3 4 1 2 Modernizuotų viešosios paskirties statinių skaičius P-4-1-2-1

3 4 1 2 Modernizuotas Pakruojo rajono jaunimo centras P-4-1-2-2 1,0

3 4 1 2 Projekto įgyvendinimas (proc.) P-4-1-2-3 44,4 55,6

3 4 1 2 Projekto įgyvendinimas (proc.) P-4-1-2-4 100,0

3 4 1 2 Įrengtų biokuro katilų (su priklausiniais) komplektų skaičius P-4-1-2-5 1,0

3 4 1 2 Sutvarkytų ir kultūros reikmėms pritaikytų pastatų skaičius P-4-1-2-6 1,0

3 4 1 2
Centro infrastruktūros atnaujinimui ir paslaugų gerinimui panaudotų lėšų 

dalis (proc.)
P-4-1-2-7 13,5 27,0 59,4

3 4 1 2 Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-8 1,0

3 4 1 2 Sutvarkytų ir ugdymo reikmėms pritaikytų patalpų plotas (kv. m) P-4-1-2-9 368,6

3 4 1 2 Atliktų viešosios paskirties pastatų modernizacijos darbų dalis (proc.) P-4-1-2-10 40,7 59,3

Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-11 1,0

3 4 1 2 Sutvarkytų teritorijų skaičius P-4-1-2-12 1,0

3 4 1 2 Kompleksiškai sutvarkytų ir visuomenei pritaikytų teritorijų skaičius P-4-1-2-13 1,0

Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-14 1,0

Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-15 1,0

Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-16 1,0

3 4 1 3 Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km) P-4-1-3-1 1,0 2,0 2,0

3 4 1 3
Išsaugotų, sutvarkytų ar atkurtų įvairaus teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio arealų skaičius
P-4-1-3-2 1,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-3 1,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-4 1,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-5 1,0

3 4 1 3 Koreguotų techninių projektų skaičius P-4-1-3-6 1,0

3 4 1 3
Modernizuotų ir ikimokyklinio ugdymo reikmėms pritaikytų pastatų 

skaičius
P-4-1-3-7 1,0

3 4 1 3 Įrengtų atvirų krepšinio aikštelių skaičius P-4-1-3-8 1,0

3 4 1 3 Įrengtų lauko teniso aikštynų ir lauko treniruoklių skaičius P-4-1-3-9 1,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-10 1,0

3 4 1 3 Projekto įgyvendinimas (proc.) P-4-1-3-11 100,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-12 1,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-13 1,0

3 4 1 3 Regioniniame sąvartyne pastatytų įrenginių skaičius P-4-1-3-14 1,0

3 4 1 4 Modernizuotų kelių ir gatvių ilgis (km) P-4-1-4-1 2,5 2,5 2,5

3 4 1 4 Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km) P-4-1-4-2 830,0 830,0 830,0

3 4 1 4 Rekonstruotos gatvės ilgis (km) P-4-1-4-3 0,12

3 4 1 4 Rekonstruotos gatvės ilgis (km) P-4-1-4-4 0,3

3 4 1 4 Įrengtų pėsčiųjų-dviračių takų ilgis (km) P-4-1-4-5 5,0 15,0

3 4 1 5 Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius P-4-1-5-1 2,0 2,0 2,0

3 4 1 5 Parengtų detaliųjų planų skaičius P-4-1-5-2 66,0

3 4 1 5 Projekto įgyvendinimas (proc.) P-4-1-5-3 84,3 15,7

3 4 1 6 Apmokytų Pakruojo rajono savivaldybės politikų ir darbuotojų skaičius P-4-1-6-1

3 4 1 6 Parengtų galimybių studijų ir strateginių planų skaičius P-4-1-6-2 2,0

2 lentelė

MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO  PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

(programos pavadinimas)


